LISTE DES CONTRATS DE GRE A GRE DE PLUS DE 2 000$ TOTALISANT PLUS DE 25 000$ AUPRES D'UN MEME FOURNISSEUR

Nom Date No_référence  Montant

ASS063 TOURISME LAURENTIDES

PARTICIPATION AU FIN 2022-04-30 42160 4 974.97

50% DE LA CONTRIBUTI 2022-12-22 42592 21 557.81
Total des factures du groupe : 26 532,78 $

CAIN10 CAIN LAMARRE

AVIS JURIDIQUE - COR 10-148539 9873,48

SERVICES PROFESSIONN 10-149444 16 095,05
Total des factures du groupe 25 968,53 $

CPUS10 CPU SERVICE D'ORDINATEUR INC.

EQUIPEMENTS SERVICES 2022-01-17 378532 13 333,72

7 ECRANS VIEWSONIC 2 2022-01-28 379190 3698,17

2 MICROSOFT SURFACE 2022-01-31 379235 4 414,58

LOGICIEL MICROSOFT I 2022-02-28 237164 11 916,74

FOURNITURE, DEPLACEM 2022-03-03 237328 7 680,34

2 MICROSOFT SURFACE 2022-03-10 380460 2 921,41

INSTALLATION ET CONF 2022-03-31 237815 6 478,85

ORDINATEURS POUR LE 2022-05-31 383549 11 378,10

EQUIPEMENT INFORMATI 2022-05-31 383551 3 091,67

MATERIEL INFORMATIQU 2022-07-18 385451 3 550,09

EQUIPEMENTS INFORMAT 2022-09-23 387215 6 694,25

EQUIPEMENTS INFORMAT 2022-10-20 388394 2790,22

TRAVAUX DE CABLAGE 2022-10-31 242170 6 624,29
Total des factures du groupe : 84 572,43 %

HASM10 LES ENTREPRISES NICOLE POISSON INC.

ENS. ILOT MULTIPLUS 2022-06-15 449428 7 502,12

TABLES POUR LE CENTR 2022-06-15 449429 22 585,30

2 CABINETS RANG.+FIL 2022-08-17 464969 2 514,07

ENS. 4 POSTES EN CRO 2022-09-06 473917 8 399,69

6 CHAISES EN TISSU G 2022-11-27 486952 4 025,62

8 CHAISES POUR LE CS 2022-12-06 488479 2 859,47

6 TABLES POUR LE CS 2022-12-22 491620 3 393,92
Total des factures du groupe : 51 280,19 $

INST20 INSTITUT DES TERRITOIRES

PLAN REGIONAL DES Ml 2022-07-05 2022-468 11 927,51

PLAN REGIONAL DES MI 2022-09-29 2022-483 23 439,95
Total des factures du groupe : 35367,46 $

LUCG10 LUC GERMAIN

IMPRESSION & MAJ DE 2022-05-05 2735 8761.10

MISE A JOUR ET IMPRE 2022-06-06 2740 8904.81

BROCHURE DE 28 PAGES 2022-07-25 2747 13 279.61
Total des factures du groupe : 30 945,52 $



SERV80 SERVITOUT INC.

ENTRETIEN MENAGER RE
ENTRETIEN MENAGER FE
ENTRETIEN MENAGER RE
ENTETIEN MENAGER REG
ENTETIEN MENAGER REG
ENTRETIEN MENAGER RE
ENTRETIEN MENAGER RE
ENTRETIEN MENAGER RE

2022-01-15
2022-02-15
2022-03-31
2022-06-30
2022-07-29
2022-08-31
2022-09-30
2022-10-31

Total des factures du groupe :

SOCI85 SOCIETE DE PLEIN AIR DES PAYS-D'EN-HAUT

COLLABORATION AU SER
VERSEMENT 1 DE 2 MIS
COLLABORATION AU SER
COLLABORATON AU SERV

COLLABORATION AU SER
COLLABORATION AU SER
COLLABORATION AU SER
COLLABORATION AU SER
COLLABORATION AU SER
MISE EN VALEURDES T
COLLABORATION AU SER
MANDAT DE CARTOGRAPH
COLLABORATION AU SER

TILT10 GESTION DE PROJETS TILT INC.

SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN
SERVICES PROFESSIONN

2022-03-01
2022-03-29
2022-03-31
2022-05-01

2022-06-01
2022-07-01
2022-08-01
2022-09-06
2022-10-03
2022-10-03
2022-11-10
2022-12-31
2022-12-31

Total des factures du groupe :

2022-04-29
2022-05-14
2022-05-28
2022-06-11
2022-06-25
2022-07-09
2022-07-24
2022-08-06
2022-08-20
2022-09-03
2022-09-17
2022-10-01
2022-10-29
2022-11-13
2022-11-27
2022-12-24

Total des factures du groupe :

14281
14516
14875
15592
15801
16000
16182
16363

22-0001
22-0002
22-0003
22-0009

22-0011
22-0013
22-0016
22-0026
22-0030
22-0029
22-0031
22-0034
22-0035

000100
000102
000104
000106
000108
000110
000112
114
116
118
120
122
126
128
130
134

2930.16
2720.03
2860.12
3978.14
4 049.45
4104.61
3 851.66
4024.13

28 518,30 $

4 304,48
12 500,00
5010,89
5214,49

5 349,45
6 318,36
4 513,71
4 299,35
6 940,15
24 750,00
4 500,10
13 000,00
9 303,28

106 004,26 $

4 346.06
4 482.21
4 346.06
4 346.06
4 346.06
4 346.06
4 346.06
4493.99
8 856.50
6 030.25
7 243.43
7243.43
2690.42
3 368.76
4139.10
3 156.06

77 780,51 $



